АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#301©. а©_@вануолта2025 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культурыи спорта в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4228

В. связи с уточнением ‘объемов финансирования муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными—постановлением администрации—города Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

— городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта:

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культурыи спортав городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.01.2022 № 300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985;

от 07.12.2022 №10636, от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 № 797,

‚от 14.04.2023 №4637, от 19.05.2023 №6837, от 21.08.2023 № 11188, от 06.09.2023 № 18,
от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 № 14111, от 29.11.2023 №15400,от 15.12.2023 №16015,
от 29.12.2023 №16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 № 1000, от 12.02.2024 № 1698,

от 23.05.2024 №6706, от 23.08.2024 №:10180, от 12.09.2024 № 10895, от 06.11.2024 № 12840,

от 26.11.2024 № 13604, от 26.12.2024 № 15203, от 28.12.2024 № 15534, от 31.01.2025 № 661,

от 04.02.2025 № $23, от 20.03.2025 № 2547, от 19.05.2025 № 4768), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.
Ш

`2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани ` (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууу\у.афтгхп.го.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

Глава админисй ии В.Е. Артемов

‘‹свинэПжейло

тноиэ@

и

еячоне1о/

‘иипесишенлио

иондежоп

тноией

‘емяоне1о/

‘етлеойш

вхтоовйсва»

имечото

чТИНоЭИЮЕ

«'эбежоп

о

киноэшэнопо

олочэБэ@

желнойм

и

в1м20йп

ех1008й5ва»

еноко

«чилмейлойц

иончиепипинАи

иитквийбпойэм

хичняоноо

чнеБЭйЭ]]»

с
о){

чИШкОВ:

['с

влМнАП

с
эпокого

Я
°С

с
иинэПжЖэйь/

19520

ИОЖМОЭБИНХЭД,

-оНнЯиВИйэтеи

кИНКо1202

олонянэлийоятокаОНА

0`0/

0°59

0°59

0`09

0°55

055

0°05

%

во|©5

:иипмепэй

иэшо!/ПэЭНо

я

члижонси

«хквиИноБенЕ

ХИ

и

чииалойп

иончиепипинАи

(хейотемикни)

хвпотесехоп

х1ччэкоП

О

ВИНеПЭ9О»

©
5

чпиИков1

©°5

1МНАЦ

`Г’С;

эточейлойп

иончкепипин/и

эх

иинэжонийн

Я
°7

‘иэко/а

‘эт,

/°с70

©,
—

ИЖэЛеНИ

эМНЯИТеЙНИНИ

‘иэко/а

‘эп.

9°с07

19]

—

Вя10Пе00

эчнлоЖНОНоНЯ

‘иэко/а

'этл,

$86}

1°551

951

—

втожНОО

ОЛоНлоВКоО

вЯятоПой;)

‘иэкоа

‘эми.

2/0$6`05/

98
т6

—

инеск

а
ВНойол

втожиО!О

вя1оПэй:)

тчиигеалойц

:чехиньолой

оп

хин

ЕИ|иончкенипинАи

‘Иэно/а

‘эм.

09065°5ТТ

98$

©

‚

эинэБэПо900

тэки9е1202

›

кинечойионениф

аохиньотой

хэ2я

Тэд

25

ЧИПВЙЛОЙН

ионякенипин/Аи

эинэБэп2о200

ЭоНой<294

эоной^о24

:иипмегэй

иэшо/Гэго

Я

ЯТИЖОЩЕИ

«иНнесв

а
эПойо4

я
е1й0п2

И

1чЙА19к/я

ИохооБИсИф

оитинев

д»

мчипейлойп

ионяшепипин/Аи

в1йопови

«чирмейлойп

ионякепипин/Аи

эинэьэп2200

эоНой(о24»

Ахойт))

1

9\
“1

5205

7
_$Р1о

Инес

АЯ,

иипейтоинииие

отинэкаоНне120П

Я

НИНяЖОКИан

‚-

чи1аопо

и

(ШО)

кожи

5

—

о

—^л

ь

хичнаит

оно

Э

=

5

х

$

‘Л

[09]

<

—=

<

ииемИнНе:

=

©

=

№

©©

ложтО!

ипо09я

АНол

=

©

—

©

=

9

о

ю

+

со

+

ИОН

МОНТЭБо

со

=

Эл

=

ю

^

«инеска

©

0

0

0

0

>

^

—

©

тоеЦ00

я

х9ННЭЦ

эПодбол

жэнмоп

и

я
21402

хиннео8во

®

=

=

>

=

“о

5

и

чаАзяиАя

ибп

‘ииИнеяс

®

=

Ъ

Ч

5

©

Мю

иохоэвисиф

‘волкасей

=

=

8
=

©

©

©

отлиясв

а»

хиняилфопо

|

%

“д

—

=

^

ъ

%

эКОИЬ

зииеалойц

о

Л

Л

<

К

ФЯ10ЭБИкох

-

.

_

<

=

©

—

о

мох

Я

вен

Зое

:

8

8

$

&

&

8

:

эИНэБИНЭЯ

А

о

с165095|("УТУЗУЕ|1
Р10555

`

о1228||чкепипинАу{

ЧтИЖОН5сЙ

«винеяойбионениф

ЯЧОМЛИНБОЛОЙ

Х209

ТЭБО

В&ё

тчлиеалоЙц

ионякепининА

чГЕеТЕСГЕ

СТ

ГГ"

МЫмНАП

‘КИНеЕЕ

‹иипменэй

иэшотэЭКо

Я

м

иипесинвой

эинэБэпо200

Э0ОНой024»

с
5

НШПИЖОВЫ

Сс

д
экойоч

я
втйопо

и
ма

АтянАМ

иохозьисиф

эизиясв

д»

вмуейлойн

квнчкепипин^у)>

Кхобто

'}'С,

В

0

0.

5‘с95

ижеэтекп

эЧНЯИТеИПИНИ

е

6955/`61101#

©9551°20/00$

89555

с16УСУ

инеВЕв

а
ВПоЧол

1эЖПОО

«инеска

0

0

550656088

тЭЖО19

ИОНТЭВКОО|эПойол

я

1000

И

тай

АтанАх

иохоэЬИЕЙф

©955/`6

1101

59551`20/00%

20979°/8СУ5Р

‘экоиь

Мол,

я
‘01299||оитичсв

а»

вуичейлойп

квнякепининАу\

с

”

у

Е

с

1

1
100с

1
920с

1
6с0с

члутейлойн

`оба

‘они’

‘винечобионениф

не900

киненобионениф

миньогд)

иончкенипин/Аи

эиненонэииен

инеска

2пойол

мозожного

лачннождэ41.4

о

иИЯ121291002

Я

чкиейлойп

иончженипинАи

иипесиквэй

эинэьэпо200

эочоонениф

ен

ииневонтио2ов

хяНлЭЖГОО

№2990

$
5\{

еПИЖО®.]»

чутиейлойп

 иончиепипинАи

иипесицеей

оинеьвэпо2ос

эочоэнениф

ен

 иинеЯонлиоов

иипэетэй

иэшо/ПоКо

Я

ЧТИЖОНЕИ

«ИНВЕКД

2ПОЧол

МолоЖНОО

упанноПЖдэя1.А

о

ИИЯ121291002

%

ханзожноЮю

Кеч00»

$
о

Кпикое],

‘6'с

%0(05

оШ

‘ВИНЕЯО5

2490

олоН

чколиН

КОПОП

хкИН.

эНЖэЭйь/

я
и

‘(яЯотолНоП
онвихйопэ

ХИ
я102Ш/20

‘хкИН

экжэйь

я

иот40П2

и

поЙт9ЯКАМЯ

иохоэьивиф

КОХИН

оТеЙИНе5

‘теи

81-5

иэтэГ

ИкоП

эИНЭБИкоЯ

д.

СЕРОТ'СРВус8О

5820615

5056905

/`Ру1565

00008'ТЕс 85

0000?'0Е25/5

85956'210/56

78590`160#15

ус/6С199095

95900`1650Рс

$6926'9506Р

<

<

#5265°608/,

| 6595/'05565

жж#92021`99101

#0265`0Т/Т

19069°у805905

6`55СРбЕ

0`00?125

?`
850605

00008156507

0000?'06/565

©6875 `СОВР8Е

65028`196595

08/55'/29165

95597'966655

ЭИИЗФА

иинеЭПоэЯ

‚

9
воэИШ

вПохен‘инеева#Пойод

кинэшжэйьА

ЭИИМЖФА

инРекаепойбод

тЭЖПОто

тожиОо

нон

тови00

эКОИЬ

ИОХ,

я
‘01998

ииеКояШ

ИРИчНЯИТЯоП

иинн

чкепипин/и

ошнэнговН

и12оН

нэкяейнен

ионяи1@опо2-

онйАтяиАмвиф

(10984)

тАкод

эИНеЕехО)

ТТ

эиткИйпойэзМ

эоняон20)

1

'пэъв

00}

ох

4ОПО

И
ПО

ЯОМИННе:,

иП209

ИИН

УноНЯ2002

ХИХоИИо

200228

и

хичнпоб

нАгжеу|чойэсийцИ

ИЭК

этипэ00Ц

ВЯТОЭЪИШОМ

эинэьиизэя

/,

"ков

005Т

ОШ

‘аоПо)

#949594

01

ОХОНИПИКО

тожш

х9Н

1`6с05

5595

С1971

9`сосТ9Т

#12051

©`6РРТ

1'66851

0`0001с

0`00505

0`0000с

0`00561

0`00061

0'сЕ8/1

210%6`05/9815

6°505/1у5

596566

Р'ОСТТСЕ

5955/`61101Р

59551`20/.00$

89555°516РС

66998`955295

11686'9/9905

СЕ991`2556/5

ИЖЭеПИ

эЧНЯИтФИПИНИ

ватоней5

этяНн1ЭЖпоенЯИНеЕваепойол
хэжио

со

ЭЛЯ

ляленио

#йэтЕе@

041

ОНЧЖеМИНИИ
иэинЭБикэЭя/А2

ИЕКЯо

я

иинэПжэйь/

хин

ОМИМЯФА

чкепипин^Аи

ииненпэя

Я
ко

чохинлодеа

З

ес

-а

—

эишЕнохен

ПА,

арактто

со

$]

со

со

Й

©

ю

5

©

ИНВЕва

эинэпияяоЦ

<

<

Л

<

‘5

`э

‘л

`

епойод

®н

ииПиИ20/7)

—

ю

<

©©

"

©

|

©

е

5

кинепжэЭдь/|экоиь

иот,

‘21

®

0

0

0

0.

0

ъ

ъ

0

Ъ

ОИИЖФ.|‘01998|оитвийпойэи|211

2Я12НЭд2

этянлЭжЖ

9`сОс191

#12051

5`6Ъу

1

("56851

0°00015|0'00502

000005.|0'00561..|0`0006Т

0`се8/1

поГЭНЯ

5

с

—

о

о

ъ

>

сл

©

—

л

—

<

+

с

+

‘Л

<

[95]

5]

<

РМ

3

5%]

<

+

о

=

ю

—

—

<

=

‘л

<

5

Колы

=

Кони

2х

К

=

*

©

5

ю

©

&

В

инеска

со

=

=

Ъ

о

Е

=

епобод

я

;

;

;

=

©

=

|]

—

о

`

5800615|5056905|/РР1565

хэжко!о

ОИИЗФА

=

=

с

“о

5

№

№

ИИНЭГЭЯ

Я
ко

14002

=

5

2

я

©

2

ъ

эишЕПохен

жиепия

оц

и

5

=

8

З

л

©

‘инесва

еяЯОЛОлКоОП

©

—

<

—

а

со

сл

‘л

‘о

уч

о

>

‘л

Хо

ЭПойол

квенЯитйоН))

59

5

5

5

5

©

©

кинэПжЖэйь/|экэйь

иоД,

"ТТ

ый

с

6

6

=

=

Ъ

кл

2

5

©

«т.

Ъ

6550555|0'0091565|У850605

°

©

-

о

—

\

ОИИУЯФА|Я‘01929|эилкибпойэр|РТТ

вя120902

этН1ожЖ

5с‘`буРР1

(‘66851

0'00012|0'0050с

0`00002.|0`00561

0`00061

0`сЕ8/Т

поэНя

9`502191

?`/2051

"АНол

0507

х

%0/

ОН
‘иин

иотф0п

этжейь

ижелени

я
коо/ЧяКя

пож

от

эта

|

Нонна

7

‘

`

:

*

випини

|.

чквийэтеи,

0
Ес05с

0

0

0

0

0

5295

С19#1

0

0

упчнакислой

вИНКо1202

х

вПойол

олон

‘о

=

ъ

кинэПоовН

чкэтийояток

®

©

©

$

^

вит

=

№

=

——

№

ЯОП&

—
икоШ

©

ю

^^

=

инвекл|'

ИичоКо/

х1чН

эинэъицея

Д.

5

с

©

я

оч

Ч

звийпо-еко

‘Ато

+205

©

©

®

я

я

вподо4

ЭИНеПЕ02

<

6

с

©.

6

<

©

‘Л

со

15%]

ХЭЖО

х

%6'15

Г
5595

10555

0е$9е

8
СЕ91

6
6951

9
вооопой

ол

оп

‘в10по

оньочойинэй:

чо112900

ИХ,

кинэпэяойц

20Нн0902000

—

ви

ИИЧоЦо/

ионхо/пойц

л

%

©

Х19НОВПО220

о

ионнэи

5

=

ЭИНвН

502

эйчонито

“а

%

т

ложиохо

‘ехбопо

и

со

=

—

©И

ЕПОХоЙ

5

5

=

нон|натяк/Я

иох

‘ИЙВИН

>

0

0

0

0

0

5°С185

8`у596

о

©

108000||ээБисиф

ИИН

эЖАй002

ИК

ОИИЖФА

эПжейЬ/

195Ро

.

ияняИт4опо

_

ииноцая

я
ко

ИОхоЭБИНхХэ,

„кинэнгоВН

Ъ

&

э

©

М.

ЭИПЕПОхвН

-оняжеийэтви

|.

итоон

©

о

©

©

=

‘инеека

эитияева

л

в

>

<

3

ноБэП2200

у

о

``

%

^

энойод

`Гс

`

=

со

о

19)

<

кнаойх

ы

с

=

№

Ь

кинэПжейь/|экойь

ио1,|эилкийподэм

ФИНЭБИноЯ

д

Ъ

1'2595

10557

0`с5тс

8`С591

6`6951

°°

^

*

=

ОИМУЯФА|#‘оле08

ЗОНЯОНо0||[°Е

©©

+

—

в]

©

—

К]

<

—

—

.

Ныы

‘>

--

©

З

Ъ

®

Ине5ва

>

—

я

=

2тойол

Л

`

—

[59]

=

^

0

`0

0

0

0

ео

°

0

*

тэжгоно

—

—

>

3

8

8

3

—

<

^^

<

о

№

>

>.

ъ

‘л

‚

ъ

=

тэжаГо9

со

к]

№

К]

<

ю

©

>

ИОН

ь

—

я

<

^

е°

0

0

0

0

О

>

>

0

*

тое100

=

6

г

16005

5
695

©1941

0

0

ю

=

&

—

©

©

е

<

©

со

©

=

=

<

©

о

$9

№

|

№

5

`

ъ

“а

13)

5

—

—

№

=

л

=

<

=

=

ъ

т

—

=

л

^^

=

—

-

со

©

=

—

—

ь

а

№)

—

°

60

+

+

2

—

‚о

—

‘л

©

ю

<

©

$

л

о

—

©

ы

а

=

*

5

3

5

&

>

*

8
#598

к

о

ю

5

=

=

Ъ

ъ

—

©

©

=

‘с

—

55

—

—

©

—

ко

=

Э\

=

5

=

©

©

^^

[=

—

=

\©

ъ

<

—

—

<

<

а

—

^^

+

<

ОЛИМФА.

ИИНэЭГЭЯ

Я

КОЭИШЕПОХВН

‘инвЕкаэпойол

кинэижеэйьАЭИИЗФА

ИЖэЭеКП

ЭНН

ИТеИПИНИ

инесвеПойол
злэжНоЮхожГоЮю

нон

товио0

эКоИЬ

ИО,

я
‘01229

х1ч#0.120

киляйхон

олонЯитЙ0Пэ

зноиэ@

ииш/хэ1,

‘иэШ

ЙРи

х19НЬИН

хоэц

‘эдоф

зноией

эжмче:,

®

‘иинэшэиоЦ

тнокэ@

ииш

Кя2э1,

И

ВОК

олоНЯИзхОПо

кИНеяоНоо

Я

ХЭИой124

оп

1что9ва

‘ного

и
ВкоП

Кия

хоп

олоННЕЯ

эйэп

тноиэ@

‘етоэше

АТ,

олоНЬИк

тноией

‘ИИПЕКИЛНЭЯ

тче12и2

зноией

‘кин

эПохо

19и21,

энд

1ноие@

_

'ИИНеП5

ИЦ

чойя

1ноией

‘ИИНКо1200

ЖОНИИЧ

ЯР

я

иинэж/4000

И

ИИНеП5

эоно

‘елноиоб

|

олэшАМ21

И

ОЛОНЯИГеЛИПеМ

эинэпэчойП

‘ИИ,

нэи/АхоГ

ионтяэойн

эля01000Ц

"СТ°Е

эиткибнойэу|

О

тиинэижэйьА

хинякецип

инАи

хопеш

оши

хаянаих,

Чопо

Кятоиой

тоХолеко

оп

татм20йП

эн

чилВИНИНИ

‘иинэпжесно

знокие@

и

вяНоне12

`ИЙП

ВЕЙнен-иоионйежон

зноие@

‘вячонт12Д

‘в1мэойн

вхтодва

ва

‘виеолекШ

олохо2ь

итеколяв

и

Кинэ

опоеноэпиЯ

И12Й2
жезнор{

‚аиХоМОМоТ(

еноИтето

эинэшэЭ900

эн

10984

эинэнкоШзЯ

Усс

`Н

‘вин

ИГ

Е-7

"ША

‘анвека

Ч

`Коэйбте

оп

«Я12ОНО]»

4ОШО»

КЧУ(

ИИНеНе

Яя

еЖЭНВИ

иЖ1ЭИЕва

иеинэоэнен

2

9ойо1м20

ХИхоэЬ

итэптеоМлеК

и

лэжойог

=

|
2

‘л

ю

ю

о

<

©

=

©©

с

р

со

©о

с

>

ь

ю

0'05

0`0005

0`000Т

0`000Т

00001

о

—

—

=

3
я

‘л

[5]

ю

[9%]

<

©

=

©

со

<^

©о

©

ъ

ь

ю

0`0501

ОИМИЯФАиинэПоя

КОЭИНЕПОХеН

‘инвева
эПойбод

кинэцжейь

ОИИЖФА

иневекаподол
зожноЮтэжноЮ

нон

товкоо

эноЙЪ

ИоХ,

я
‘01998

итоеиоо

ИохонРЕвД

ВТС

РИН.

нопяонето2/

‘ехЧЯопо

иениЯ

ИИХОЙИНИИК

Пао

и

ииИхо

ИИПИИКоО

уП99

о5во

ОП

их

чотолкоП

Ион

ЯИХйоОПо

901,

Яепнехо

хин

чиейэпэф

им

виненодэйт

о

иия21291002

Я

ИхЯОтОлНОЦ
ИОНЯИт0Но

_

ииеатойн

хичНяиэх,

вЯОбРаЙ00

х19Н,

чнолинкоПоГ
‘ияяотолНоОЦионЯилйопоЧитой

этЧНЯкэх,

ФНОЕРЙ00

эЧН

чнеЛИНкОПоГ

-

ИМИЩО

ДЕЙ

82

и
ииКИН

вЯосвЙ00

ии

тЯнякепПипин

Ки

иипяннес

$00

‘ИИВИП

ФЕИНе.00

ОИ

спой

ен

ИтоВК00

Иох

оНвЕка

ИИНРЯ

освй90

х1чН

чкеПИПИН/и

ивлэжНко

ИИПИ20/2

эИН

эпяет2опэйЦ

Тс

эилвийнойэ}|

У
ГЕ

©0

8166585

7`0555/5

85956°С10/5

6

0058

0578

0048

101928

[`]

отитвиИйнойэм

Кмонвяоноо

8
166785

У'0565/5

85956`С10/55

0058

0578

0078

ОП

0102

`

«аОПГО»

инеека

‘1

Ду)|вт@опо

жения

оп

тойол

«ПО»

инеква

Ч

луу{

ехЯОтолтОП

8166585

Р'0556/5

85956°С10/55

0058

0578

0078

`пэЬ

эинепэоН|‘“«аОШО»

АЯИ

‘«ТО»

АЯ

кеняитдоП:)

«ниекохш

ихпчняитопо

ирпчняжеципинАи

отинокоовн

итооннэпаейпен

ионаи1аопо-онатяиАмявиф

(т09в@)

л/по/

эинееех(О»

[`]

эизкийподбэм

эонЯоно)

0!

6

8

/
9

5

у

Е

°С

1

11005

-

1
9с0с

1
620с

11605|19205|15205

ВИН

ИАПО

`ОАа

"эт,

‘19ход8а)

илАТо/

ионЯиеПИПИНАи

ИЛАкоХ

вкэч00

ЭЙэИЕИ-

вл2ч00

киИнэЭПжЖэЭбЬ

д

(чт.о9е4)

илёток

‚

эинечонэиЙвЦ

ЭИНВЕехО

ен

1чКОхоВ

эчнтэжНОЩ

впотесехоП

эинэЬенс

2

чполЭ6ехо]]

этлочейлойп

иончиепипин^Аи

оп

инеска

еПойол

иивинэПжэйь/

итпянЯкепипинАи

(10984)

тАко&

хаинякепипинАи

эинвсвхо

вн

иинепвс

хинакенипин/у;

Иэпотесвхон

х9НПОЯо

сОНлОй]]

9
5

впИков]»

имчняиепипинАи

(10984)

лАтко/

хичнаженипин/и

эинесехо

вн

иинене:

хчнчиепипин/Аи

иопэтесехоп

хчНниоНо

сОНЛОй]]»

9

-

‹иипжепэй

иэшо/ПЭГо

я

чтиЖонЕЙ

«этотейлойн

ионяиеципин/и

оп

инеск

а
епойол

иивинэПжебь/.-

5\{

Кпикое],

‘57

'АТол

0502

Хх

%

1
ОШ

‘ХКИЦ,

вибнойэи

х9НЯтЭл,

ичОйЙоП5о-оН
ЯАтяиКявиф

ОМИЖФА

иизкийнойэи

хинооови

иинепоя

хинаихФопо

хихоПойоД

Ч
в

хичняивипифо

я
01

эИШЕТОхен

эинепояойи

этоМатовь

<

‘инеева

и

кипесинел00

‘кинэшеоен

200401||инеека

26

икоП

квинэШЖЭбЬ/|епойол

эилкибнодом

эинэБишеяД||6'06665

08889

6`669$

1`615%

О`РРАу

9°195}

1986$

С461$

Р96/5

9`8655

ЭИИМФА|1ожною

эонвоноО|.25

°«

иохоэБисиф

эйэфо

я

(Чилеипини

хачнтоэи

191м20йп)

чотлоойп

хянаитеилини

иижесинвой

оп

90129900

ЯНЭБЭйЭ]]»

$
5)

1яПИкоВ1.

эко0]]

`/`,

"ЯТИБОШЮИЙ

«`КИНЭБРНЕ

Э9НЕОНЛОЙП

-

„„)

РНОНо

«е1й0по

и

нЙК19кАяЯ

5295

0`5/5

жж

С185

0`05/5

кол

6205

ол0тИ

эхчи10

и

19йА19иАУ

эбеп

инняиейтнэ]]

‘чнеска

1

5‘795

0`5/5

жж

С
С18О,

0`05/5

:`Коэйже

оп

яолйох

хачнойннох,

Хя1онойбтоХолеко

оп

тод8ва

эинэнкошя@

]

тол

6205

С1991

О`Р211

8959

8

0`0Р2

1

кол

$205

0101

с8`П

‘енийелте.Т

"кА

‘чнвева

‘1

:Коэйпе

оп

5/85

0°5/5

5/88

7

0`05/

5

ихдойох

иониомяжох

ХКатэиойт2/

оп

тодей

эинэнкошяЯ

с

[3

роШ

Си/

кенакеноиненйэ1нИ

‘чнеева

'

:Коэбие

оп

коиэшевтохен

‘«ноЙйб()»

вкомш

кеняи1фоп:)»

киневосей00

олоняиэтинкопот

кинэПжЖэбЬ/А

олонтЭЖНО0

олоНЯЖенипинАи

5/84

0°5/5

5/88

0°05/

5

ижкетшони

ионаитйого

ХатоНойлоХолеко

оп

10084

эинэнкошя&

с

«лииих»

вкомш

веняитйон-)»

инеска

1
ОГ

С
985

0/5

$`6/8

с

0`0у,,

Ку

ижкешони

ионвихйопо

Хятонойтоолеко

оп

10984

эинэнконЯ

1

кот

$205

9

5

У

©

с

1

"ОД

‘ЭЦ,

‘ине5ва

'оа

"Эм,

"04а

‘эт,

епойол

‘ехожОЮ0

'ОАа

‘эн,

‘01209

-

‘ИжЖэЭТВиП

етэжОЮЮ

олонтовКоо

иинечонлио22В

эчнЯитеипиНИ

9120207)

вя1оПэй)

хинлЭжГоно

пуп

:экоиь

И02

Я

и2990

(виткийподэ2и)

21129.00

эинеЯономИен

.

э\

в1Чопо

и

наАхянАя

иомоэьисиф

эйэфо

я

(читвипини

хичнлоэит

ч120йп)

нозмэойп

хичнаитеипини

иишесиквай

оп

90142900

яНЭБЭйЭ]

$
э\{

епикое]»

1чаАаочтеАя

иохоэБИсиф

эйэфо

я

(чилеипини

хичнхоэи

1912200)

нолмоойн

ханяитейпини

иипесинвэй

оп

яо1м2900

чНэБэйЭ]]»

$
5
«питов,

`9°с

;‹иипмепэй

иэШо!ПЭКо

Я

ЧТИЖОНЕИ

«ехй0п2

И

от